中国四国地方年金記録訂正審議会（第１回総会）議事要旨

１．開催日時

   平成２７年４月１３日（月） １４：００～１５：３０

２．開催場所

   広島合同庁舎４号館１３階 共用第９会議室

   広島県広島市中区上八丁堀６－３０

３．出席委員

   伊藤 義隆    臼田 耕造    畝田谷栄子

   江口 由紀    大内 智隆    大谷 義雄

   大平  昇    柏信 憲二    木脇 淳一

   髙面 治美    酒井 秀芳    塩田 節子

   島方 時夫    瀨川 德子    西山 正寛

   秦   清    藤澤 良之    藤目 暢之

   柳瀬 治夫     幸子

                            ※敬称略

４．議題

   １ 中国四国地方年金記録訂正審議会会長の選任について

   ２ 中国四国地方年金記録訂正審議会運営規則について

   ３ 副会長及び会長代行並びに部会に属すべき委員及び部会長の氏名に

ついて

   ４ その他

５．議事概要

   議事は一部公開で行った。

   （議題１関係）

    ・中国四国地方年金記録訂正審議会会長に髙面治美委員が選任された。

   （議題２関係）

    ・中国四国地方年金記録訂正審議会運営規則が会長決定された。

   （議題３関係）

    ・中国四国地方年金記録訂正審議会会長により、会長代行、部会長及

び部会に属する委員の指名が行われた。